
 

 

 

 

 

 
Charita České Budějovice tel.: +420 387 718 208 bankovní spojení:  
Žižkova tř. 309/12 e-mail: info@cbudejovice.charita.cz 7000029251/8040 
370 01 České Budějovice www.cbudejovice.charita.cz IČO: 600 72 709 

 

Ceník kompenzačních pomůcek platný od 1.9.2022 
 

číslo: název kompenzační pomůcky   den   cca měsíc  

1 Bažant 1,-Kč  30,-Kč  

2 Berle francouzká 3,-Kč  90,-Kč  

3 Berle podpažní 1,-Kč  30,-Kč  

4 Hůlka vycházková 1,-Kč  30,-Kč  

5 Chodítko čtyřbodové pevné 8,-Kč  240,-Kč  

6 Chodítko čtyřkolové pevné 8,-Kč  240,-Kč  

7 Chodítko čtyřkolové podpůrné vysoké  10,-Kč  300,-Kč  

8 Chodítko čtyřkolové skládací (nákupní košík) 10,-Kč  300,-Kč  

9 Chodítko dvoukolové pevné 8,-Kč  240,-Kč  

10 Chodítko dvoukolové skládací 8,-Kč  240,-Kč  

11 Chodítko s brzdou ROLLMOBIL (sedátko) 10,-Kč  300,-Kč  

12 Klozetové křeslo  nepojízdné 10,-Kč  300,-Kč  

13 Klozetové křeslo pojízdné  10,-Kč  300,-Kč  

14 Koncentrátor kyslíku 30,-Kč  900,-Kč  

15 
Lůžko polohovací elektrické, včetně postranic a hrazdy k 
lůžku 

25,-Kč  750,-Kč  

16 Matrace antidekubitní s kompresorem 15,-Kč  450,-Kč  

17 Mechanický vozík skládací 18,-Kč  540,-Kč  

18 Mísa podložní 1,-Kč  30,-Kč  

19 Nástavec na WC plastový 7,-Kč  210,-Kč  

20 Nástavec na WC plastovými s madly 8,-Kč  250,-Kč  

21 Pěnová matrace 8,-Kč  240,-Kč  

22 Podavač 1,-Kč  30,-Kč  

23 Sedačka na vanu  - plastová sedačka otočná  10,-Kč  300,-Kč  

24 Sedačka na vanu plastová s madlem  (prkno) 10,-Kč  300,-Kč  

25 Stolek k lůžku noční 5,-Kč  150,-Kč  

26 Stolek k lůžku pojízdný 3,-Kč  90,-Kč  

27 Stolička do sprchy s plastovým sedátkem 5,-Kč  150,-Kč  

28 Stolička do sprchy s plastovým sedátkem a opěrkou zad 5,-Kč  150,-Kč  

29 Zvedák 15,-Kč  450,-Kč  

30 Židle do sprchy pojízdná s plastovou sedačkou 10,-Kč  300,-Kč  
 



 

 

 

 

 

 
Charita České Budějovice tel.: +420 387 718 208 bankovní spojení:  
Žižkova tř. 309/12 e-mail: info@cbudejovice.charita.cz 7000029251/8040 
370 01 České Budějovice www.cbudejovice.charita.cz IČO: 600 72 709 

 

• Koncentrátor kyslíku - vratná záloha 3.000,-Kč, v ceně zapůjčení jedny kyslíkové brýle   

• Zvedák - vratná záloha 3.000,-Kč   

• Elektrická polohovací postel - vratná záloha 1.000,-Kč u nakoupených postelí v roce 2022  

• Mechanický vozík - vratná záloha 500,-Kč u nakoupených vozíků v roce 2022   

• Elektrické polohovací postele se půjčují pouze s dovozem a montáží, vlastní doprava není možná 

• poplatek za dovoz + montáž činí 650,-Kč    

• poplatek za odvoz + demontáž činí 650,-Kč   

• poplatek za dovoz + montáž mimo město ČB činí 650,-Kč + 14,-Kč za každý další ujetý 1 km  

• poplatek za odvoz + demontáž mimo město ČB činí 650,-Kč + 14,-Kč za každých další ujetý 1 km 

• poplatek za odvoz či dovoz drobné kompenzační pomůcky po ČB   300,-Kč   

    

! PŘI VRÁCENÍ SILNĚ ZNEČIČTĚNÉ KOMPENZAČNÍ POMŮCKY JE POPLATEK ZA 

UMYTÍ 500,-KČ !  


